[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	03.07.2018
	№
	228

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 15.02.2018 №53 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации  городского поселения Углич»

В связи с изменением кадрового состава Администрации городского поселения Углич, в целях установления единого подхода по рассмотрению вопросов и принятия в установленном порядке решений по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 «Состав общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Углич», утвержденное постановлением Администрации городского поселения Углич от 15.02.2018 № 53 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации  городского поселения Углич», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
Приложение
к постановлению Администрации городского поселения Углич
от 03.07.2018 № 228
Состав
общественной комиссии по жилищным вопросам

при Администрации городского поселения Углич

	Калашникова
Елена Викторовна

Мельников

Руслан Олегович

Ольшина Ольга Владимировна
	- заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по общим вопросам – начальник административно-контрольного управления, председатель комиссии;
- начальник юридического отдела Администрации городского поселения Углич, заместитель председателя комиссии;
- консультант отдела по работе с населением административно-контрольного управления Администрации городского поселения Углич, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Артемьева Ольга Владимировна
	- начальник отдела по работе с населением и обращениями граждан административно-контрольного управления Администрации Угличского муниципального района (по согласованию);

	Еремеев Николай Васильевич
	- депутат Муниципального Совета городского поселения Углич;

	Комлев Олег
Вячеславович
	- начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации городского поселения Углич;

	Смирнова
Маргарита Фадеевна

	- начальник отдела жилищного фонда и объектов инженерной инфраструктуры МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич;

	Третьяков
Евгений Юрьевич

Шаназарова Зульфия
Низамидиновна
	- начальник управления обеспечения жизнедеятельности Администрации городского поселения Углич;
- главный специалист МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич.

[image: image2.wmf]i

найм

P